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Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawę materiałów hydraulicznych i budowlanych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza w poz. 1 bloczek fundamentowy o wymiarach 38x24x12? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza w poz.22 produkt farba emulsja zewnętrzną:
a) DOLOMIT Z - producent Chemstal
b) WINYL Z- producent PPG
Proszę wybrać produkt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3 
Czy zamawiający dopuszcza w poz. 26 farbę VERNISSAGE OP 9 L producent Śnieżka
W pozycji nr 26 i poz. nr. 30 jest ten sam produkt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 
Czy w poz. 27 zamawiający dopuszcza farbę emulsyjną
a) ODORNA NA ZMYWANIE ŚNIEŻNO BIAŁA - producent PPF
b) MODERN WHITE - producent Śnieżka
Proszę wybrać produkt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza MODERN WHITE - producent Śnieżka

Pytanie nr 5 
Czy zamawiający dopuszcza w poz. 31 produkt DEKORAL FTALOWY GRUNT DO DREWNA - FARBA GRUNTOMAL firmy PPG

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.    

Pytanie nr 6 
Czy zamawiający dopuszcza w poz. 51 produkt TYTAN MONTAZOWY EKOLOGICZNY 310 ML.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 
Czy zamawiający dopuszcza w poz.52 produkt TYTAN MONTAŻOWY EKOLOGICZNY 310 ML.
Pozycja 51 i 52 taki sam produkt

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 8 
1. Proszę o sprecyzowanie poz. 109,110,111 w jakim zakresie dźwiękoszczelności jakie decybele mają mieć skrzydła, 
2. Czy mają być do skrzydeł ościeżnice, aby zachowały izolację dźwiękową.
3. Czy zamawiający dopuszcza w poz.109,110,111 skrzydła drzwiowe z uszczelka opadająca tzw. próg opadający bez określonych parametrów dźwiękowych.

Odpowiedź:  
Ad. 1. Poziom hałasu nie powinien przekroczyć 40 dB.
Ad. 2. Zamawiający potwierdza.
Ad. 3. Zamawiającemu zależy na utrzymaniu dźwiękoszczelności drzwi. 
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Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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